23/4/2021

https://iesspr.iess.gob.ec/sspr/n1

Mend Principal > A35 Porcentaje de €j ...

Organizacion:Hospital de Especialidades - Carlos Andrade Marin

ANO: | 2020 v

6.3 A35 Porcentaje de ejecucion del Plan Anual de Contratacion -
Establecimiento de Salud - Fondo
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Tabla de valores

Numerador

0

767,578.73

1,024,889.05

2,687,373.18

7104,223.22

11,540,903

13,680,559.26

23,489,433.66

33,319,062.62

38,552,217.78

43,561,530.3

Denominador

50,390,724.9

32,062,315.56

29,802,651.3

30,222,336.82

27,532,863.55

27,518,236.84

32,745,526.1

45,960,479.56

56,204,869.8

56,273,531.2

56,128,765.7

Resultado

0
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0.4194

0.4178
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0.7761
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12.Diciembre (& 0.8 4414435415 51,618,668.53  0.8552 106'905’ O
(¢}

Linea Base Inicial: 0.273

Unidad de Medida: Porcentaje

Fuente: Registro Administrativo de cada Centro de Responsabilidad Presupuestaria en IESSPR

Método de calculo: Monto del Plan Anual de Contratacién ejecutado / Monto del Plan Anual de Contratacién codificado
Responsable: Plinio Edwin Alvear Delgado

Jerarquia de Indicador: Resultados

Objetivo Estratégico:

6. Incrementar el uso eficiente del presupuesto del Establecimiento de Salud

Comentario:

Indicadores Componentes

4.3 A35 Porcentaje de ejecucion del Plan Anual de Contratacidn - Establecimiento de Salud - Fondo
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Meta: 0.8 | Valor: 0.8552
Perfodo: Diciembre
Direcciéon de Administracidn y Finanzas

Indicadores Alineados  ostrar

Regresar
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